АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 11 мая 2023 г.                                                             №   37
О   присвоении адреса земельным участкам
        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  постановляет:

Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

В связи с разделением земельного участка с кадастровым номером 67:24:0000000:326, площадью 7100 кв.м.:
1. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:241, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/1.
2. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:242, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/2.
3. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:243, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/3.

4. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:244, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/4.

5. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:245, площадью 920 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/5.

6. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:246, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/6.

7. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:247, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/7.

8. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:248, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/8.
9. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:249, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/9.

10. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:250, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/10.

11. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:251, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/11.
12. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:252, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/12.

13. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:253, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/13.
14. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:254, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/14.

15.
Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:255, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/15.

16. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:256, площадью 1725 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/16.
17. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:257, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/17.

18.
Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:258, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/18.
19. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:259, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/19.

20.
Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:260, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/20.
21. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:261, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/21.

22. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:262, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/22.

23.
Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:263, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/23.
24. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:264, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/24.

25. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:265, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/25.
26. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:266, площадью 1874 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/26.

27. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:267, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/27.
28. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:268, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/28.

29. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:269, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/29.

30. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:270, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/30.
31. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:271, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/31.

32. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:272, площадью 1300 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/32.
33. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:273, площадью 1900 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/33.

      34. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:274, площадью 1880 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/34.
35. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:275, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/35.

36. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:276, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/36.
37. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:277, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/37.

38. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:278, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/38.

39. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0000000:279, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/39.
40. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0000000:707, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/40.
41. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0000000:708, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/41.
42. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0000000:709, площадью 1499 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/42.

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                              И.Г.Лесникова